
Тульская область 
Муниципального образования рабочий поселок Дубна

Дубенского района 

Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ

От 15 июля 2020 года N2 13-3

О внесении изменения в решение Собрания депутатов 
муниципального образования рабочий поселок Дубна 

Дубенского района от 20.11.2014 г. № 12-2 «Об 
установлении и введении в действие на территории 

муниципального образования рабочий поселок Дубна 
Дубенского района налога на имущество

В связи со сложившейся ситуацией по распространению коронавирусной 
инфекции, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российски  
Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок 
Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования 
рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования 
рабочий поселок Дубна Дубенского района налога на имущество физических лиц» 
следующее изменение:

1.1. В подпункте 2 пункта 3 слова «2,0 процента» заменить словами «1,0 
процент».

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года по 31 декабря 201 о 
года.

физических лиц»

Глава муниципальногс 
рабочий поселок Дубн 
Дубенского района В.В.Емельянов


